
,.

.,,..
Číslo objednávky: 101084014......
Obchodní název,,,,
objednatele: žso a.s.,..
Adresa: Brněnská 1050...

Modřice

66442.. IČ: 64511359...,.. DIČ: CZ64511359
..... Plátce DPH: ANO.... Vyfizuje: Jana Baštová

...,.. Telefon: 604204299
Email:..,,..

Objednávka má celkem 2 str. a ... pflloh(y) .

IČ:

DIČ:

Plátce DPH:

Kontaktnf osoba:

Telefon:

Email:

Obchodní název

dodavatele:

Adresa:
Technické slutby města Litoměřice, přlspěvková organlz
Kamýcká 2335

Litoměřice • Pfedmtlstl

412 01

80128

CZ00080128

Barbora Němcová

Zhotovitel (dodavatel} se zava:zuje dle pffsluš. ustanoveni Občan~kého J(On u Mat uvedtoné služby nebo materiály nlže
specifikovaného druhu a kvality v dohodnutém čase a objr.dnatěl (odběratel) se zavazuje fádně dodané služby a materiály pPevzíl auhradit dohodnutou cenu.

Pfedkládáme Vám llmto návrh na uzavfenl smluvního vztahu ve smyslu zák. č. 89i2012 Sb. Občanský zákorilk, a lo zejména podle§
2586, § 2079, s následujlclm predmětem plněn!.

Způsob stanoveni ceny:

(p7fpadně číslo smlouvy)
................................... Lhůta splatnosti faktury: 30

(od doručení do sld!a obJ„dnate!e)
dnu

Termín plněni:__.__ j_ .
Lovosice - Česká LípaNázev zakázky:·- ------- -- --

Místo plněni:
Adresa dodáni zboží
(misto určení):

Lovosice - Česká Lípa

Způsob dopravy:
osoba objedn-a-:--te-=-1e--=-(o-:d-:-:-'b-=-ěr-atě1e) oprávněná i prevžetr stužeb nebomatertá1u:

-----

polož. č. název

. ·--- S)bjednávam~ s_!_ u Vás uložení odpadů
! měr. jed. ; množstvf j )edn. cena l cena celk, bez DPH

r-- .._ ·---- _,,.... , __ ,, -

17 01 01 betony
,....__ ,,_, ·- -·- ---·------ --·--- -·-

I I
. ,!,,_ -··---: í

100,00. 80 000,00

IČP objednatele: ORP 4205 -_Litoměřice
IČZ zhotovitele: CZU 00345

'--·-·-:

------ _ -·· -
·····----

Fakturace dle skutečnosti na základě vážních llstků.

-~,-
!
I···-··- -·· ······-·- I

...,........_, --~- -·- ·- ----

i
I

I

Celková cena v Kč bez DPH

i
i
I

!

Další podmínky plnění vztahujíc! se k předmětu plnění:
I 80 000,00 Kč



~,~ti

Platební podmínky:
1) Objednatel (odběratel) přebírá od zhotovileie (dodavatele) řádně provedené préu,, služby nebo materiál obc•ustranně potvrzeným
p7ejlmaJíclm dokumentem (např. zjlšrovacr protokol, soupis provedených prací, dodací list, záznam o provozu vozidla, hlášenka
denního výkonu stroje), loto pot1112enl je podkladem k fakturaci plnění předmětu objednávky. Účtovány budou jen skutečně provedené
práce čí služby dle sjednaných Jednotkových cen, oboustranně potvrzené plejlmaclrn dokumentem nebo skutečně dodaný materiál na
základě potvrzeného dodacího listu oprávněnou osobou objednatele {odběratele).
2) Cena za provedené práce, služby nebo materiál bude uhrazena na základě faktury (u plátce DPH vždy daňového dokladu), v pfípadě
dílčích plněni na základě pf/slušných dílčích faktur (u plátce DPH vždy daňových dokladli). Lhůta splatnosti faktury v délce uvedené
na pfednl straně objednávky počíná běžet doručením objednateli (odb~ratali) do jeho sldla pouze v tom případě, bude-li mil
slanovenou přílohu a zákonem předepsané nél&íilosti. Ůhrada bude provedena na bankovní útet s VS a KS dle údajů na faktu~e. Dnem
uhradyje den Od!IJ)sání p7edmětné čá~tky z účtu objednatele (odběratele). PodmInkou úhrady prací, služeb a materiálu souvisejíc leh sestavebními zekézkami je Jejich převzeu investorem stavby.

3) ZhotoviteL(dodavatel} prohlašuje, že v sou!adu se zněnlm § 96 zékona č. 235/2004 Sb., o dani z pi·idané hodnoty, v platném 2:něnl.
na fakturách a obdobn)fch dokladech, popř. jiných souviseJlclch dokumentech, doruč&nýéh objednateli (odběrateli}, uvádl pouze
bankovní spojeni (čísla účtů), která.jsou uvedena v př/slušném registru správce daně, a která použlvá ke své ekonomické činnosti.
Zhotovitel (dodavatel) prohlašuje, že ve vazbě na príslušná ustanoveni§ 106 zákona č. 235i2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v
platném znění, je lzv .•spolehlivým" plátcem daně.

4) Přílohou faktury musl být oboustranně Potvrzená kopie této objednávky a orlglnál odpovldajfciho přeJlmajlclho dokumentu
(viz odsl 1) potvrzeného objednatelem (odběratelem). V pflpedě poskytováni ubytováni musí být k faktu1e pl'iložen seznam
ubytovaných.osob, v případě reklamnl činnosti musl byt doloženo provedeni reklamy (napr. fotografie, vzorek}. v prlpadě jiných služeb
doklad, který prokazatelně potvrzuje plněni pro objednatele (odběrat&le).

5) V pflpadě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené pfllohy a náležitosti, je objednatel (odběratel) oprávněn fakturu vrátil ve lhůtě
splatnost! bez zaplacení. Ode dne d!lručenl opravené faktury bě.ž/ nová lhůta splatrtosti a objednalel (odMratel) nenf v pwdlenr sn!~,.11..-.l"""

6) V případě prodlení s úhradou faktury lze uplatnit Cirok z prodlenf ve výši podle platných předpisů,
7) Pro.dodávku materiálu (zbofl) je datem uskutefněnl zdanitelného. plněni (dále DUZP) datum podpisu objednatele (odběratele) na
přejímajícím dokumentu. U pfevzetl pracr (služ&b) je DUZP nejpozději poslední kalendám! den II měsíci, ve kterém byly tyto práce

Člslo objednávky: 101084014

,,...,,-"'••\ ....Al/......#1..,Uf

8) Zhotovitel .(dodavatel} nenf oprávněn bez pfedchozlho plsemného souhlasu objednatele (odběratele) postoupit svou pohledávku vúčlob)ednatelf (odběrateli) vzniklou z této objednávky.
9) Započteni.pohledávek je možné pouze po pfedchozlm písemném souhlasu objednatele (c-dběraléle).

1 O} Zhotovitel (dodavalel) prohlašuje, že v rámci tohoto Závazkového vztahu p1eblrá nebez;:,ečl změny okolností,
11} Vylučuje se použití jaktlíkoliv Jiné formy uzavrenf nebo změny smlouvy než plsemné.

12} Smluvní vztah se neřidl žádnými zvyklostmi či praxi, které by byly mezi stranami zavedeny.

Bezpečnost práce a životní prostředí:
Za 80ZP a PO při prováděni stavebn!ch pracf odpovldá Zhotovitel (dodavatel}. Zhotovitel (dodavatel) potvt:zuje, že všichni zúčastněni
zaměstnanci mají platnou odbornou a zdravotnl způsobilost k prováděně činnosti a používané stroje a zařízeni splr'\ujl platnou
legl$lativu. Zhotovitel (dodavatel) byt seznámen s mlstnlmi Podmínkami a pracovními riziky BOZP a PO zástupcem objednatele
(odběratele); Zhotovitel (dodavatel) se zavazuju k prováděni své činnosti v souladu s platnou legislativou v oblasti životn!ho prostredf.

Záruční a ostatní podmínky:
1) Zhotovltel-(dodavatel) prohlašu)e.poskytnutf záruky na kvalitu provedeného dlla, poskytnutých služeb a dodaného materiálu
za podmínek Občanského zákoníku, a to v délce: měslcó.

2) ZáručnfJhťlta začíná běžet od pi'evzetr všech řádně provedených prací, služeb či materiálu objednatelem (odběratelem). Na běh
zárufn! doby nemá vllv·přlpadná dllčl fakturace. Pokud zhotovitel (dodavatel) reklamovanou vadu v záručn/ době včas neodstranf, je
oprávněn JI odstranit objednatel (odběratel) sám nebo prosti'ednictvrm tret/ osoby, a to na náklady a riziko zhotovitele (dodavatele),

3) Zhotovitel {dodavatel) prohlašuje, že má na sjednaný pfedmět plněni uzavfenou a platnou pojistnou smlouvu pro pflpad škodné
události (u stavebnlch zakázek pojištěni stavebně·-montážnf a poji§těnl odpovědnos11 za škodu),

4) Požadujeme doložit doldady o kvalitě ve smyslu stavebního zákona a zákona o technic~.ých požadavcích na výrobky v platném zněn!.
S dodávkou chemických látek a pffpravkó musí být dodán bezpečnostnl list materiálu.

Vyjádřeni zhotovitele (dodavatele); . ;,_ ,.., ,,. ,,.,
CA. , itz~\..../

v ....l'ECHNICKÉ SLUŽ~~:r-· .. ··"""··· : ·"
MĚSTA LITOMĚŘICE

Tei::hnická 233-5/1, 412 01 Lito
1č; oooao12a, 01c: czooos
l..d:2-;e:..o"l\1 -,e. ,< .::i_· -Y.)tlA

razítko, jméno a pt;ldpis zhů!~víte!, (doctavalele)

Objednatel (odběratel):

V Praze dne: 6.4.2022 .

\~?. í: . .; ,;t :.': ::-ii
:c. f~5f <~"~
r :. cz::t:;u.1·:~.

Vyřizuje (jméno):

• .. ~ •• : i ,!J 4 t>~=~ ~~
v '"i,.,.,,~:··-

razítl;:o, jmé o a p~dpls ób)ěana1~!!! (odbMetel@)

tel., e-mail:

Barbora Němcová

602195152 sbernydvur@tsmlt.cz
Vyřizuje (jméno): Jana Baštová

tel„ e-maíl: 604204299 janabastova@zsd,as
žSD a.s„
Bm fl!'~.i'.I 1 C-:>O
~l - ;-;.": "2 r, ,.,:
rr.-1 .••120 547 101 31,

t,,1nk =i;. , • • K!3 Si~.;)
é. 1.1.

3f•1#!~r.-:! JO iap:~_....,. v C)Fi u K Se ,0
1

„ jii 8 •;f '~ 43--13


